de cond iustit ita generalis lincubia
princeps data civitati de cond dicitur
statutus non illegitur de hoc quod iniqua
sunt de princeps confirmat statuta
oppidi et illegitur confirmari illicita.

ad l. 1 et de monop: c. p. c. cont
15 Alex conf. 39 l. 1. ad sustandam
sanc ab hereditate restringenda et
generalis dicitur statuta hanc ad l.
de populi ff. de just: et iud: in generali
suis consilio invid de hoc non
excludi et dicitur et si si quo eod

de inoff: test.

Portio dicitur suble qua per eod
partes seu subleant de cogit iuri
accessu dicitur computant aux dicitur
testamentum coniunctis verbalis
suis coniunctionis et potest audere

de accessu dicitur vel potest iuri non
de accessu dicitur computant aux collegatariis
de accessu dicitur vel accessu dicitur
coniunctis aliter tunc quod l. dicitur per
iuris dicitur accessu dicitur per la regle

quod iustit de reg. fur a quoy et
de cogit per eod cont: ma dicitur
accessu dicitur computant collegatariis
non et accessu dicitur propter illam regu
lam qua portio dicitur dicitur

quod dicitur dicitur hanc in l. unica §.
de iud: f. u. 3 de caduc: tol. de
triplici coniunctionis dicitur dicitur
de coniunctis in primo: ubi tractat

de iud: non de accessu dicitur cui iuris dicitur
de rogatione et bene cont. per que dicitur
dicitur subleant d. l. unica § in his dicitur

par testament ou autrement ce boy
leur semblera

Heritage amplia utro, ordz que'ils soient
reputz pour meubles et fait de successoy
alors s'ils sont reputz tels et tout sault
et soit ou desist estreinte

Donnez amplia ordz que les pères les donnent
a l'un de les enfans amply aduis l'oy viz
consultez a un collat. fol.

Et par testament les pères donnent
a les enfans sommes d'argent a prendre sur
les heritages lesquels les donataires ne font
deux tels donnoy vaut tout nant offre

de partage

sont nulls parquoy quand quelqu'un ayant
heritage les veut donner a les heritiers
collatéraux il faut en recommander l'just
riment par donnoy d'entreuitt avec
acceptoy du notaire pour le moins p.
qui reliqua ney habit et point de partage
ce font ordinairement les notaires
ordz que sur la fin ils concluent cette

clause et faisant a ces fins donnoy
d'entreuitt revocable et sans rapt
p. et de mesmes qu'il est prochieu atans
l'oy de l'ordal par partage d'heritages
meubles? R. sic et vide atans fait
et qu'il en a une ann. p. pour les heritiers

de Charles de Valquedel E. p.

Encore que telle partage soit par
entreuitt n'est nul et revocable arg.
ad cons. Brita: art 266. glo. par quel titre
cap. n. 13.